
Subsidieregeling interne Jobcoaching Drechtsteden 

Het algemeen Bestuur overwegende: 

dat bij besluit van 3 februari 2022, waarbij de subsidieregeling interne jobcoaching Drechtsteden werd 

vastgesteld, moet worden ingetrokken; 

  
  

  

Gelet op artikel art. 5 van de GR Sociaal; 

  

BESLUIT: 

1. De subsidieregeling interne jobcoaching Drechtsteden, zoals vastgesteld bij het besluit van 3 fe- 

bruari 2022 in te trekken. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking, met terugwerkende kracht tot 1 november 

2023. 

  

  

Aldus besloten in de vergadering van het Algemeen Bestuur van de GR Sociaal op 19 december 2024. 

G. von Grumbkow, C.C. van Benschop 

Plaatsvervangend secretaris, voorzitter 

Nr. 2574 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
24 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Sociaal 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 2574 24 december 2024 1 


